

				Anyagköltség (nettó)	Munkadíj (nettó)	Összes A: nettó	Összes D: nettó
1.	Föld-alapozási munkák						
1.1.	Földkitermelése kézi erővel	m3	28,00	0 Ft	4 900 Ft	0 Ft	137 200 Ft
						0 Ft	0 Ft
1.Ö	Föld-alapozási munkák összesen			0 Ft	4 900 Ft	0 Ft	137 200 Ft
2.	Helyszíni beton, vb. és egy. elem elhelyezési munkák						
2.1.	Helyszíni beton, zsaluzással 20 cm-es vastagságban	m2	38,00	17 500 Ft	9 600 Ft	665 000 Ft	364 800 Ft
						0 Ft	0 Ft
2.Ö	Helyszíni beton, vb. és egy. elem elhelyezési munkák összesen			17 500 Ft	9 600 Ft	665 000 Ft	364 800 Ft
3.	Falazat-, egyéb kőműves szerkezeti munkák						
3.1.	Válaszfal 10-es méretű téglából	m2	3,00	3 100 Ft	2 400 Ft	9 300 Ft	7 200 Ft
3.2.	Külsőfalazat 38-as méretű téglából a rámpákhoz	m2	7,00	8 260 Ft	3 600 Ft	57 820 Ft	25 200 Ft
						0 Ft	0 Ft
3.Ö	Falazat-, egyéb kőműves szerkezeti munkák összesen			11 360 Ft	6 000 Ft	67 120 Ft	32 400 Ft
4.	Vakolatok és homlokzatbevonatok						
4.1.	Belső vakolatok	m2	128,00	950 Ft	1 400 Ft	121 600 Ft	179 200 Ft
						0 Ft	0 Ft
4.Ö	Vakolatok és homlokzatbevonatok összesen			950 Ft	1 400 Ft	121 600 Ft	179 200 Ft
5.	Burkolási munkák						
5.1.	csuszment anyag+ segéd	m2	68,00	5 400 Ft	2 900 Ft	367 200 Ft	197 200 Ft
5.2.	Fali csempe	m2	85,00	4 160 Ft	2 900 Ft	353 600 Ft	246 500 Ft
						0 Ft	0 Ft
5.Ö	Burkolási munkák összesen			9 560 Ft	5 800 Ft	720 800 Ft	443 700 Ft
6.	Felületképzések						
6.1.	Beltéri festés tisztasági javítással	m2	62,00	520 Ft	550 Ft	32 240 Ft	34 100 Ft
6.2.	3 glett+ 3 festés új	m2	128,00	880 Ft	960 Ft	112 640 Ft	122 880 Ft
						0 Ft	0 Ft
6.Ö	Felületképzések összesen			1 400 Ft	1 510 Ft	144 880 Ft	156 980 Ft
7.	Bontási munkák						
7.1.	Kisméretű téglafal	m3	1,20		16 500 Ft	0 Ft	19 800 Ft
7.2.	Beton járda bontása	m2	49,00	0 Ft	1 890 Ft	0 Ft	92 610 Ft
						0 Ft	0 Ft
7.Ö	Bontási munkák összesen			0 Ft	18 390 Ft	0 Ft	112 410 Ft
8.Ö	Egyéb munkák:						
	siltszállítása	m3	18,00	3 500 Ft	1 800 Ft	63 000 Ft	32 400 Ft
9.Ö	Lakatos munkák - korlátok rámpához	db	3,00	94 600 Ft	48 500 Ft	283 800 Ft	145 500 Ft
10.Ö	Nyílászáró cseréje belső	db	14,00	78 000 Ft	13 200 Ft	1 092 000 Ft	184 800 Ft
11.Ö	Elektromos munkák	db	1,00	410 000 Ft	187 000 Ft	410 000 Ft	187 000 Ft
12.Ö	Gépészeti munkák	db	1,00	486 000 Ft	265 000 Ft	486 000 Ft	265 000 Ft
	Egyéb munkák összesen:			1 072 100 Ft	515 500 Ft	2 334 800 Ft	814 700 Ft
13.	Akadálymentes kiegészítők						
13.1	Konkáv kialakítású dönthető mosdó	db	2,00	76 000 Ft	28 900 Ft	152 000 Ft	57 800 Ft
13.2	Konzolos W.c.	db	2,00	65 000 Ft	21 000 Ft	130 000 Ft	42 000 Ft
13.3	Fix kapaszkodó w.c.-hez	db	2,00	26 000 Ft	5 200 Ft	52 000 Ft	10 400 Ft
13.4	Felhajtható kapaszkodó w.c.-hez	db	2,00	42 000 Ft	8 400 Ft	84 000 Ft	16 800 Ft
13.5	Lehajtható zuhany ülőke	db	2,00	45 600 Ft	9 800 Ft	91 200 Ft	19 600 Ft
13.6	Kapaszkodó zuhanyozóhoz	db	2,00	42 000 Ft	12 000 Ft	84 000 Ft	24 000 Ft
13.7	fix pipiere polc	db	2,00	9 506 Ft	3 500 Ft	19 012 Ft	7 000 Ft
13.8	Dönthető tükör	db	2,00	31 700 Ft	9 600 Ft	63 400 Ft	19 200 Ft
13.9	Zuhanyfüggöny	db	2,00	13 700 Ft	2 400 Ft	27 400 Ft	4 800 Ft
13.10	Folyékony szappantartó	db	2,00	6 600 Ft	1 300 Ft	13 200 Ft	2 600 Ft
13.11	Wc papírtartó	db	2,00	6 800 Ft	1 200 Ft	13 600 Ft	2 400 Ft
13.Ö	Berendezési tárgyak, eszközök összesen			364 906 Ft	103 300 Ft	729 812 Ft	206 600 Ft
14.	Info-kommunikációs akadálymentesítésre beszerzett eszközök összesen	e					
14.1	Indi-10i induktív hurkos erősítő	db	3,00	66 000 Ft	44 000 Ft	198 000 Ft	132 000 Ft
14.2	Indicont ellenőrző készülék + hurok	db	1,00	18 000 Ft	0 Ft	18 000 Ft	0 Ft
14.3	Vezeték nélküli mikrofon	db	2,00	33 600 Ft	0 Ft	67 200 Ft	0 Ft
14.4	kiszállási díj indukciós hurok kiépítéséhez	km	300,00	0 Ft	60 Ft	0 Ft	18 000 Ft
14.5	ajtóábla	db	23,00	5 500 Ft	0 Ft	126 500 Ft	0 Ft
14.6	információs tábla	db	4,00	14 850 Ft	0 Ft	59 400 Ft	0 Ft
14.7	vezetővonal nyugati szárny	m	35,00	4 400 Ft	0 Ft	154 000 Ft	0 Ft
14.8	információs füzet	db	20,00	880 Ft	0 Ft	17 600 Ft	0 Ft
14.9	kiszállás	km	300,00		80 Ft	0 Ft	24 000 Ft
14.10	munkadíj (tábla, vezetővonal, információs füzet)	db	1,00		65 300 Ft	0 Ft	65 300 Ft
14.Ö	Összesen:					640 700 Ft	239 300 Ft
	A + D Összesen nettó:					5 424 712 Ft	2 687 290 Ft
	ÁFA 20 %						1 622 400 Ft
	Mindösszesen bruttó:						9 734 402 Ft

	Teljesítési határidő:	2009. május 10.		2009. július 10.		2009. augusztus 15.		
		A + D	Készültség %-ban A + D-ra vetítve	I. részsz.	Készültség %-ban A + D-ra vetítve	III. részsz.	Készültség %-ban A + D-ra vetítve	Végszámla
Szivárvány-ház Fogyatékosok Református Otthona TISZAFÜRED								
1.	Föld, alapozási munkák	137 200	80%	109 760	20%	27 440	0%	0
2.	Helyszíni beton munkák	1 029 800	80%	823 840	20%	205 960	0%	0
3.	Kőművesmunka	99 520	60%	49 760	50%	49 760	0%	0
4.	Vakolatok	300 800	60%	180 480	40%	120 320	0%	0
5.	Hideg burkolás	1 164 500	0%	0	80%	931 600	20%	232 900
6.	Felületképzések	301 860	30%	90 558	20%	60 372	50%	150 930
7.	Bontások	112 410	100%	112 410	0%	0	0%	0
8.	Sittszállítás	95 400	80%	76 320	0%	0	20%	19 080
9.	Lakatosmunka	429 300	0%	0	80%	343 440	20%	85 860
10.	Nyílászáró belső	1 276 800	0%	0	80%	1 021 440	20%	255 360
11.	Elektromos munkák	597 000	25%	149 250	65%	388 050	10%	59 700
12.	Gépészeti munkák	751 000	50%	375 500	40%	300 400	10%	75 100
13.	Akadálymentes kiegészítők	936 412	0%	0	0%	0	100%	936 412
14.	Info kommunikációs rendszer	880 000	0%	0	0%	0	100%	880 000
	Fizetendő nettó összeg:	8 112 002		1 967 878		3 448 782		2 695 342
	Fizetendő bruttó összeg:	9 734 402		2 361 454		4 138 538		3 234 410

	Teljesítési határidő:	Fizetési határidő:	2009. május 10.		2009. július 10.		2009. augusztus 15.	
			Készültség %-ban A + D-ra vettve	I. részsz.	Készültség %-ban A + D-ra vettve	III. részsz.	Készültség %-ban A + D-ra vettve	Végszámla
Szivárvány-ház Fogyatékosok Református Otthona TISZAFÜRED								
1.	Föld, alapozási munkák		137 200	109 760	20%	27 440	0%	0
2.	Helyszíni beton munkák		1 029 800	823 840	80%	205 960	0%	0
3.	Kőművesmunka		99 520	49 760	50%	49 760	0%	0
4.	Vakolatok		300 800	180 480	60%	120 320	0%	0
5.	Hideg burkolás		1 164 500	0	0%	931 600	20%	232 900
6.	Felülfestések		301 860	90 558	30%	60 372	50%	150 950
7.	Bontások		112 410	112 410	100%			
8.	Sittszállítás		95 400	76 320	80%			
9.	Lakatosmunka		429 300	0	0%	343 440	20%	85 860
10.	Nyílászáró belső		1 276 800	0	0%	1 021 440	20%	255 360
11.	Elektromos munkák		597 000	149 250	25%	388 050	10%	59 700
12.	Gépezeti munkák		751 000	375 500	50%	300 400	10%	75 100
13.	Akadálymentes kiegészítők		936 412	0	0%	0	100%	936 412
14.	Info kommunikációs rendszer		880 000	0	0%	0	100%	880 000
	Fizetendő nettó összeg:		8 112 002	1 967 878		3 448 782		2 695 342
	Fizetendő bruttó összeg:		9 734 402	2 361 454		4 138 538		3 234 410

	2009.május 12.		2009.május 22.		2009. június 10.	
	Készültség % ban A + D-ra vetítve	I. részsz.	Készültség % ban A + D-ra vetítve		Készültség % ban A + D-ra vetítve	Végszámla
Szivárvány-Ház TISZAFÜRED						
1. Bontási munka	0	423 415	423 415		20%	84 683
2. Tetőcsere	1 325 200	932 600	2 257 800		60%	1 354 680
3. Kőművesmunka	314 860	359 800	674 660		10%	67 466
4. Víz és hang szigetelés	81 170	47 145	128 315		70%	89 820
5. Festési,- mázozási munka	479 040	625 000	1 104 040		50%	552 020
6. Nyílászáró külső	583 660	168 000	751 660		50%	375 830
7. Nyílászáró belső	216 000	49 500	265 500		10%	26 550
8. Hideg burkolás	1 156 184	712 037	1 868 221		100%	1 868 221
9. Lakatosmunka	87 720	41 280	129 000		100%	129 000
10. Elektromos munkák	231 920	174 400	406 320		50%	203 160
11. Gépezeti munkák	1 509 400	792 003	2 301 403		70%	1 610 982
12. Törmelék és hulladék szállítás	0	304 000	304 000		50%	152 000
13. Organizációs költségek	144 000	75 000	219 000		50%	109 500
Összesen:	6 129 154	4 704 180	10 833 333			6 623 912
Összesen nettó:		10 833 333				6 623 912
Összesen bruttó:		13 000 000				7 948 695

	2009.május 12.		2009.május 22.		Összes A:	Összes D:			2009. május 31. (A megrendelő előteljesítést elfogad és kifizet)	
	Készültség % ban A + D-ra vetítve	I. részsz	Készültség % ban A + D-ra vetítve	I. részsz					Készültség % ban A + D-ra vetítve	Végzámla
Szivárvány-Ház TISZAFÜRED										
1. Bontási munka			423 415	338 732	0	423 415			20%	84 683
2. Tetőcsere			2 257 800	903 120	1 325 200	932 600			40%	1 354 680
3. Kőművesmunka			674 660	607 194	314 860	359 800			90%	67 466
4. Víz és hang szigetelés			128 315	38 494	81 170	47 145			30%	89 820
5. Festési,- mázolósi munka			1 104 040	552 020	479 040	625 000			50%	552 020
6. Nyílászáró külső			751 660	375 830	583 660	168 000			50%	375 830
7. Nyílászáró belső			265 500	238 950	216 000	49 500			90%	26 550
8. Hideg burkolás			1 868 221	0	1 156 184	712 037			0%	1 868 221
9. Lakatosmunka			129 000	0	87 720	41 280			0%	129 000
10. Elektromos munkák			406 320	203 160	231 920	174 400			50%	203 160
11. Gépészeti munkák			2 301 403	690 421	1 509 400	792 003			30%	1 610 982
12. Törmelék és hulladék szállítás			304 000	152 000	144 000	0			50%	152 000
13. Organizációs költségek			219 000	109 500	144 000	75 000			50%	109 500
Összesen:			10 833 333	4 209 421	6 129 154	4 704 180				6 623 912
Összesen nettó:				4 209 421	10 833 333			Nettó		6 623 912
Összesen bruttó:				5 051 305	13 000 000			Bruttó		7 948 695

	2009.május 12.		2009.május 22.		Összes A:	Összes D:			2009. május 31. (A megrendelő előjeljesítést elfogad és kifizet)	
	Készültség % ban A + D-ra vetítve	i. részsz	Készültség % ban A + D-ra vetítve	i. részsz					Készültség % ban A + D-ra vetítve	Végzámla
Szivárvány-Ház TISZAFÜRED										
1. Bontási munka	0	423 415	423 415	338 732	0	423 415			20%	84 683
2. Tetőcsere	1 325 200	932 600	2 257 800	903 120	1 325 200	932 600			60%	1 354 680
3. Kőművesmunka	314 860	359 800	674 660	607 194	314 860	359 800			10%	67 466
4. Víz és hang szigetelés	81 170	47 145	128 315	38 494	81 170	47 145			70%	89 820
5. Festési, - mázolósi munka	479 040	625 000	1 104 040	552 020	479 040	625 000			50%	552 020
6. Nyílászáró külső	583 660	168 000	751 660	375 830	583 660	168 000			50%	375 830
7. Nyílászáró belső	216 000	49 500	265 500	238 950	216 000	49 500			10%	26 550
8. Hideg burkolás	1 156 184	712 037	1 868 221	0	1 156 184	712 037			100%	1 868 221
9. Lakatosmunka	87 720	41 280	129 000	0	87 720	41 280			100%	129 000
10. Elektromos munkák	231 920	174 400	406 320	203 160	231 920	174 400			50%	203 160
11. Gépezeti munkák	1 509 400	792 003	2 301 403	690 421	1 509 400	792 003			70%	1 610 982
12. Törmelék és hulladék szállítás	0	304 000	304 000	152 000	0	304 000			50%	152 000
13. Organizációs költségek	144 000	75 000	219 000	109 500	144 000	75 000			50%	109 500
Összesen:	6 129 154	4 704 180	10 833 333	4 209 421	6 129 154	4 704 180				6 623 912
Összesen nettó:		10 833 333		4 209 421	10 833 333					6 623 912
Összesen bruttó:		13 000 000		5 051 305	13 000 000					7 948 695